

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 10000105517

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

Město Hluboká nad Vltavou

sídlem Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

IČ: 00244899,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú., 2924231/0100

tel./fax: 387001322

zastoupený Ing. Tomášem Jirsou, starostou města

jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Skanska a.s.,

sídlem Praha 4, Chodov, Líbalova 1/2348, PSČ 149 00,

IČ: 26 27 13 03,

DIČ: CZ26271303,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904,

bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, č.ú. 2038057204/2600,

zastoupený: Ing. Michalem Türkem, oblastním manažerem Jihočeské oblasti

Ing. Vladimírem Řípou, projektovým manažerem

Divize Silniční stavitelství

fakturační adresa: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací (dále jen „dílo“) na stavbě Obnova mostu přes Bezdrevský potok v Bavorovicích (dále jen „stavba“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.
2. Rozsah díla vymezuje položkový rozpočet, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Předmět plnění se upravuje na základě následující změny:

Při uzavření smlouvy o dílo bylo počítáno s vyzděním pravobřežní opory mostu. Při realizaci bylo po odkrytí základů a snížení hladiny vody rozhodnuto zdivo vynechat a místo toho dobetonovat celou opěru. Položka č. 34 ve výši 74 208,50 Kč se z rozpočtu odečítá a navyšuje se položka č. 67 o 72 568 Kč. Celkově bude odečteno 1 640,50 Kč bez DPH.

Ostatní body článku I. se nemění.

Článek II.

Doba a místo plnění

Tento článek se nemění.

Článek III.

Staveniště

Tento článek se nemění.

Článek IV.

Užívání staveniště

Tento článek se nemění.

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se upravuje na 618 018,90 Kč bez DPH.
2. Položkový rozpočet je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. K ceně díla zhotovitel účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní body článku V. se nemění.

Článek VI.

Platební podmínky

Tento článek se nemění.

Článek VII.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana a ochrana životního prostředí

Tento článek se nemění.

Článek VIII.

Stavební deník

Tento článek se nemění.

Článek IX.

Kontrola provádění díla

Tento článek se nemění.

Článek X.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Tento článek se nemění.

Článek XI.
Předání a převzetí předmětu díla
Tento článek se nemění.

Článek XII.
Odpovědnost za vady
Tento článek se nemění.

Článek XIII.
Doručování
Tento článek se nemění.

Článek XIV.
Oprávněné osoby
Tento článek se nemění.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 včetně přílohy vyjadřuje shodu stran dosaženou v rámci jednání o uzavření dodatku č. 1. Strany projednaly a souhlasí s dodatkem č. 1 jako celkem stejně tak i s každým jednotlivým ustanovením.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je upravený položkový rozpočet.

V Hluboké nad Vltavou dne 25. 5. 2015
za objednatele:

V Praze dne 22. 5. 2015
za zhotovitele:



Ing. Tomáš Jirsa
starosta

Ing. Michal Türk
oblastní manažer Jihočeské oblasti

Ing. Vladimír Řípa
projektový manažer
STAVANSKA Skanska a.s.
Divize Silniční stavitelství
Závod Čechy západ
Libalova 1/2348
149 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303

0328

MASTER CENÍK																		
14 110 00 - Bavorovice klenba																		
ref. index	ASPE položka	SO	Rozpočet	Položka rozpočtu	řádku	Typ položky	Kód zhotovitele	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč	Rozdíl		VÍCEPRÁCE (pouze vícepráce)	DŮVOD ZMĚNY		
													Množství	celkem (Kč)				
Všeobecné konstrukce a práce																		
	0				SD													
	0140							smílnovní požadavky - poplatky - všeobecné										
1	01400				P			POPLATKY - snížení hladiny manipulací jezu Hlučického nad Vltavou a rybníka Bezdřev, polozka se čerpá jen ze souhlasem investora	KUS	15000,000	1,00	15 000,00	15 000,000		0,000	0,00		
	0141							smílnovní požadavky - poplatky - za skládky										
2	014102				P			POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina a kámen včetně odvozu na skládku do 16km, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	T	99,940	350,00	34 979,00	99,940		0,000	0,00		
5	014102a				P			POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton včetně odvozu na skládku do 16km, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	T	10,350	450,00	4 657,50	10,350		0,000	0,00		
požadavky objednatel - pomocné práce zřizující nebo zajišťující - regulaci a ochranu dopravy																		
9	02720				P			POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - DIO	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000		0,000	0,00		
požadavky objednatel - zeměměřičská měření																		
12	02910				P			OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ - měření v průběhu stavby a zaměření skutečného provedení stavby	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000		0,000	0,00		
požadavky objednatel - ostatní požadavky - vypracování dokumentace																		
15	02943				P			OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KUS	1,000	6 000,00	6 000,00	1,000		0,000	0,00		
18	02944				P			OSTATÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍVEDENÍ V DIGIT FORMĚ a písemné formě dle požadavku investora	KUS	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000		0,000	0,00		
požadavky objednatel - ostatní požadavky - odborný dozor																		
18	029811				P			OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - autorový dozor, bude čerpat dle požadavku investora	KUS	1,000	0,00	0,00	8 000,000		7 999 000	0,00		
Celkem za SD 0 - Všeobecné konstrukce a práce													100 636,50		100 636,50		0,00	
Zemní práce																		
1	1112					SD		přípravné práce (a přidružené) - odstraňování - krovín										
19	11120				P			ODSTRANĚNÍ KŘOVIN - včetně likvidace, odhad plochy	M2	20,000	150,00	3 000,00	20,000		3 000,00	0,00		
přípravné práce (a přidružené) - čerpání a převedení vody - čerpání vody na povrchu																		
34	1151							ČERPÁNÍ VODY NA PLOVCHU DO 500MM, odhad	HOD	1500,000	55,00	82 500,00	1 500,000		82 500,00	0,00		
35	11511				P													
přípravné práce (a přidružené) - čerpání a převedení vody - převedení vody potrubím nebo žlaby na povrchu																		
36	1152							PŘEV VOD NA PLOVCHU POTR DN DO 600MM NEBO ŽLAB R.O. DO 2,0M - pro izorní zatrubnění vodního oku DN500, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M	28,700	850,00	24 395,00	28,700		24 395,00	0,00		
37	11525				P													
odkopávky a prokopávky - koryt vodotečí - tř. horniny II																		
42	1248							VÝKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ II - výkop koryta + zemní hrázky (26,44m3), množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M3	45,440	340,00	15 449,60	45,440		15 449,60	0,00		
43	12483				P													
odkopávky a prokopávky - čištění od nánosů nebo usazenin - vodotečí a melioračních kanálů																		
23	1296					P		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANALU OD NÁNOSU - odhad	M3	8,000	530,00	4 240,00	8,000		4 240,00	0,00		
23	12960				P													
konstrukce ze zemín - zemní hráze, vají - z nakup. Materiálů																		
64	1771							ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M3	28,440	1 240,00	32 785,60	28,440		32 785,60	0,00		
65	17780				P													
Celkem za SD 1 - Zemní práce													162 370,20		162 370,20		0,00	
Svislé konstrukce																		
3	3272					SD		zdi opěrné, zábrunní, přehradní - zdi opěrné, zábrunní, náběžní, obkládní										
34	327212					P		ZDI OPĚR, ZÁBRUB, NÁBĚŽ Z LOM KAMENE NA MC - nové zdivo pravoběžní opěry, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M3	9,650	7 690,00	74 208,50	0,000		0,00	-9 650 -74 208,50		
34	327212a					P		ZDI OPĚR, ZÁBRUB, NÁBĚŽ Z LOM KAMENE NA MC - případně nové zdivo levoběžní opěry, odhad	M3	5,000	7 690,00	38 450,00	5,000		38 450,00	0,000		
35	327215					P		PŘEZDĚNÍ ZDI Z KAMENNÉHO ZDIVA - křídla, použije se stávající kámen, odhad	M3	6,000	2 400,00	14 400,00	6,000		14 400,00	0,000		
66	3333							sloupy, pilíře, opěry a sloupky - mostní opěry										
67	333315					P		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37) - vyplnění dílnu opěry za novým licem z kamenného zdiva, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M3	3,730	7 520,00	28 049,60	13,380		100 617,80	9 650 72 568,00		
Celkem za SD 3 - Svislé konstrukce													153 467,80		153 467,80		-1 640,50	72 568,00
Vodorovné konstrukce																		
4	4625					SD		zpevněné plochy (kromě vozovek) - záhozy										
89	46251					P		ZÁHOZ Z LOM KAMENE - vyplnění výmolu, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M3	35,000	1 390,00	48 650,00	35,000		48 650,00	0,000		
90	46251a					P		ZÁHOZ Z LOM KAMENE - s urovňnutím líců, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M3	30,000	1 390,00	41 700,00	30,000		41 700,00	0,000		
Celkem za SD 4 - Vodorovné konstrukce													90 350,00		90 350,00		0,00	0,00

MASTER CENÍK												
14 110 00 - Bavorovice klenba												
ref. index	ASPE položka	SO	Rozpočet	Položka rozpočtu	Typ řádku	Typ položky	Kód zhotovitele	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů												
55	62745				P			SPAROVNÍ STAREHO ZDIVA CEMENT MALTOU, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M2	87,100	511,00	44 508,10
Celkem za SD 6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů												44 508,10
Ostatní konstrukce a práce												
67	938443				P			OCÍŠTĚNÍ ZDIVA OTŘÍSKANÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARU - nosná konstrukce, čeníí a poprsní zdi, spodní stavba, křídla, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M2	87,100	155,00	13 500,50
163	9419				P			lešení (pouze jako zhot. práce) - lehké prac. lešení (do 1,5 kPa)	m300	135,500	202,00	27 371,00
164	94190				P			LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 kPa	m300	135,500	27 371,00	0,000
69	96613				P			BOURÁNÍ, demont., odstranění - konstrukcí (j. jejich části většího rozsahu) - konstrukcí celých	M3	1,500	3 200,00	4 800,00
70	96615				P			BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - zdiva na dobetonování u paty opěr, množství bylo zjištěno z projektové dokumentace	M3	4,500	4 870,00	21 915,00
Celkem za SD 9 - Ostatní konstrukce a práce												66 686,50
Celkem za stavbu 14 110 00 - Bavorovice klenba												619 659,40
CELKEM Objekt 201 - dod. č. 1 SoD:												
CELKEM Objekt 201 - ROZDIL SoD x dod. č. 1 SoD (vícepráce, méněpráce):												618 018,90
CELKEM VÍCEPRÁCE (pouze vícepráce):												-1 640,50
												72 568,00

Za objednatele:
Datum:

Za zhotovitele:
Datum